oggetto di vendita. 

PREZZO BASE, OFFERTA MINIMA, CAUZIONE 

E RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA 

L’immobile è posto in vendita senza incanto alle seguenti condizioni: 

LOTTO UNICO costituito dai Beni n. 1, n. 2, n. 3, n. 4.  

- prezzo base di Euro 108.800,00 (centoottomilaottocento/00); 

- offerta minima Euro 81.600,00 (ottantunomilaseicento,00); 

- cauzione non inferiore al 10% del prezzo offerto; 

- rilancio minimo obbligatorio in caso di gara ex art. 573 c.p.c. Euro 3.500,00 (tremilacinquecento,00). 

A. MODALITÀ E CONDIZIONI DI VENDITA 

• Il Giudice dell’Esecuzione ha disposto procedersi con vendita asincrona telematica nominando quale 

gestore della vendita telematica la società EdicomFinance Srl che vi provvederà a mezzo del suo portale